Illustrissimi Spectabiles Magnifici Egregii et Nobiles Domini Domini, nobis humil
lime Colendissimi Observandissimi!

Praetitulatis Dominationibus Vestris humillime significantis, quod nos ad instantiam Eli- 
sabetae Nagy, relictae viduae providi Martini Fekete, penes sigillum citatorium prohibito
rum inquisitorum et attestatorum vice comitis inclyti comitatis Crasznensis perillustris domi
ni Stephani Varjú, anno domini 1723. die 10. Martii, in inclyto comitatu Kraszna ad 
possessionem Bagos consequenterquae domum providi Michaelis Fekete, spectabilis Si- 
gismundi Bánffi de Losoncz senioris jobbagionis accesserimus, ibique testes infrascriptos 
eorum nobis constitutos (exacto prius ab iisdem firmissimis juramento) secundum utrum no
bis examinaverimus et inquisiverimus ut supra sequitur:

Utrum de et super eo?

Primo: Tudgya-e a tanú bizonyossan, másoktól hallotta-e, hogy bagosi Fekete Mártonné, 
Nagy Ersébet, idősbik Losonczi Bánffi Sigmond uram jobbágy asszonyának boszorkány
ságát, ördögökkel való cimborálódását avagy inkább.

Secundo: Istenes keresztyén életét, senkinek boszorkányságval nem ártását, sőt temp
lomban járó, úrvacsorájával élő jámbor asszony lett volna?

Cum omnibus congruis circumstantiis.

Testes

1. testis Stephanus Eősz, nobilis de Bagos, annorum circiter 40, citatus juratus, exami
natus fatetur ad 1. et 2. nihil.

2. testis Stephanus Sorban Bagosiensis, illustrissimi comitis Georgii Banffi de Losoncz 
jobbagio, annorum circiter 38, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. et ad 2. nihil.

3. testis Stephanus Bereczki Bagosiensis, illustrissimi comitis Georgii Bánffi de 
Losoncz jobagio, annorum circiter 32, citatus juratus examinatus fatetur. Ad 1.: Semmi 
nyilvánvaló boszorkányságát Fekete Mártonnénak nem láttam. Ad 2.: Láttam hogy a temp
lomba ő is eljárt, de micsoda élete volt, az ő lelke tudgya.

4. testis Michael Szabó Bagosiensis nobilis, annorum circiter 35, citatus juratus exami
natus fatetur ad 1. nihil, ad 2. uti 3. testis.

5. testis Michael Székelly, libertinus Bagosiensis, annorum circiter 40, citatus juratus 
examinatus fatetur ad 1. nihil, ad 2. uti 3. testis.

6 . testis Joannes Sándor Bagosiensis, spectabilis domini Sigismundi Bánffi de Losoncz 
senioris jobbagio, annorum circiter 50, citatus juratus examinatus fatetur: ad 1. nihil, ad
2.: Egyszer-mászor láthattam a templomban is.

7. testis Stephanus Ábrahám Bagosiensis, spectabilis domini Volfgangi Bánffi de Lo
soncz jobagio, annorum circiter 54, citatus examinatus fatetur ad 1. nihil, ad 2. uti 3. testis.

8 . testis Emericus Kopány Bagosiensis, spectabilis domini Volfgangi Banffi de 
Losoncz jobagio, annorum circiter 30, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. nihil, ad 2. 
uti 3. testis.

9. testis Joannes Bogár Bagosiensis, spectabilis domini Volffgangi Banffi de Losoncz 
jobbagio, annorum circiter 50, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. audita, ad 2. uti 6. 
testis.

10. testis Nicolaus Szabó Bagosiensis, nobilis, annorum circiter 35 citatus juratus exa
minatus fatetur ad 1. nihil, ad 2.: A templomban járt s úrvacsorával is élt.

11. testis Casparus Kincses Bagosiensis, spectabilis domini Volfgangi Bánffi de Lo
soncz jobbagio, annorum circiter 30, citatus juratus examinatus fatetur: ad 1. nihil, ad 2. 
uti antecedens 10. testis.

12. testis Joannes Markus Bagosiensis, spectabilis domini Petri Banffi de Losoncz 
jobagio, annorum circiter 37, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. nihil, ad 2. uti 3.
testis.

13. testis Petrus Varga Bagosiensis, spectabilis domini Petri Bánffi de Losoncz joba
gio, annorum circiter 56, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. nihil, ad 2. uti 3. testis.

14. testis Samuel Molnár, nobilis de Bagos, annorum circiter 50, citatus juratus exami
natus fatetur ad 1. et 2. nihil.

15. testis Petrus Kovács senior Bagosiensis, spectabilis domini Sigismundi Bánffi de 
Losoncz senior jobagio, annorum circiter 50, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. ni
hil, ad 2. uti 3. testis.
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16. testis Joannis Jankó junior, illustrissimi domini comitis Georgii Bánffi de Losoncz 
jobagio, annorum circiter 30, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. nihil, ad 2. uti 3. testis.

17. testis Joannes Szekeres Bagosiensis, spectabilis domini Volffgangi Bánffi de 
Losoncz jobbagio, annorum circiter 42, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. et 2. nihil.

18. testis Stephanus Szekeres, praefati domini terestris jobbagio, annorum circiter 46, 
citatus juratus examinatus fatetur. Ad 1.: Megmondottam ennek előtte való esketéskor, 
amit tudtam. Ad 2. úti 3. testis.

19. testis Michael Szőcs, libertinus, annorum circiter 52, citatus juratus examinatus 
fatetur ad 1. uti antecedens 18. testis, ad 2. uti 3. testis.

20. testis Stephanus Fekete, spectabili domini Volfgangi Banffi de Losoncz jobbagio, 
annorum circiter 45, citatus juratus examinatus fatetur ad 1. uti 18. testis, ad 2. nihil.

Cuiusquidem praemissae huiusmodi inquisitionis et attestationis nostrae seriem praeti- 
tulatis Dominationibus Vestris fide nostra mediante rescripsimus, manum proprium ad 
subscriptionem et usualibus sigilis roborantes.